
お客様各位                      令和 6 年 6 月 3 日 

                       株式会社東海軒 

                       代表取締役社長 平尾 清 

  

 

 

           店舗閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 入梅の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は当店を

御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 さて、このたびコロナ禍より長らく休業をしていました下記新幹線ホームの

四売店について、人員不足から令和 6 年 6 月 1 日をもちまして閉店することと

なりました。これまで店舗をご利用いただきました皆様には、開店を心待ちにし

ていた方もいらっしゃるかと存じます。また、弊社にお寄せいただきました高誼

に心から感謝申し上げます。 

 

なお、他店舗におきましては、さらに万全の態勢で営業していく所存です。何卒

ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願いいたし

ます。 

 

敬具 

記 

閉店店舗名      新幹線ホーム上り西売店   

           新幹線ホーム上り東大店 

           新幹線ホーム下り西売店 

           新幹線ホーム下り東売店 

以上 

 


